



Handläggare: Birger Nicander  
Telefon: 08-508 20030

## GATU- OCH PARKSKÖTSEL- FÖRLÄNGNING AV AVTAL

---

### FÖRSLAG TILL BESLUT

1. Vantörs stadsdelsnämnd ger stadsdelsdirektören i uppdrag att med samma villkor som tidigare förlänga avtal avseende gatu- och parkskötsel med Stockholm Entreprenad till att gälla från den 1 oktober 2006 och som längst till och med den 30 september 2008.
2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Monika Viklander  
Stadsdelsdirektör

Anders Lindström  
Avdelningschef

### SAMMANFATTNING

Vantörs stadsdelsnämnd genomförde under hösten 2003 en upphandling av entreprenad avseende gatu- och parkskötsel. Upphandlingen resulterade i ett kontrakt med Stockholm Entreprenad daterat den 30 oktober 2003. Avtalstiden är den 1 november 2003 till och med den 30 september 2006. Förvaltningens föreslår att nämnden förlänger avtal avseende gatu- och parkskötsel med Stockholm Entreprenad till att gälla från den 1 oktober 2006 och som längst till och med den 30 september 2008.

## ÄRENDETS BEREDNING

Detta ärende är utarbetat vid strategi- och utvecklingsavdelningen.

## BAKGRUND

Vantörs stadsdelsnämnd genomförde under hösten 2003 en upphandling av entreprenad avseende gatu- och parkskötsel. Upphandlingen resulterade i ett kontrakt med Stockholm Entreprenad daterat den 30 oktober 2003. Avtalstiden är den 1 november 2003 till och med den 30 september 2006.

Entreprenadkontraktet innehåller en klausul med möjlighet för beställaren att erbjuda förlängning av avtalet med högst två år.

## STADSELSFÖRVALTNINGENS SYNPUNKTER

Förvaltningen bedömer att en förnyad upphandling av gatu- och parkskötsel med samma beställarvillkor sannolikt skulle leda till ökade kostnader.

Älvsjö SDN har ett gällande entreprenadkontrakt till 1 oktober 2008 och motsvarande avtal i Farsta stadsdelsområde gäller till och med den 30 september 2007. Enskede-Årsta har påbörjat en upphandling. En ny upphandling med enbart Vantör SDN som beställare skulle i sig medföra en icke oväsentlig kostnad.

Förvaltningens uppfattning är att båda parter vårdat gällande avtal väl och föreslår nämnden att förlänga entreprenaden avseende gatu- och parkskötsel med Stockholm Entreprenad med högst två år.